CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 172/CSJT.GP.SG., DE 2 DE JULHO DE 2018

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA

JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento

Interno do CSJT;

Considerando o constante do Memorando CGPES/CSJT n.° 29, de 26 de junho de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a servidora ROSANNE CRISTINA COLOMBELLI GONTIJO, código 54306,

requisitada do Ministério Público Federal, da função comissionada de Assistente 4, nível FC-4,

da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 2º Designar a servidora ROSANNE CRISTINA COLOMBELLI GONTIJO, código 54306,

requisitada do Ministério Público Federal, para exercer a função comissionada de Assistente 3,

nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Núcleo de Educação Coorporativa da

Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 3º Designar a servidora ANA CLÁUDIA CARRIELLO BASILIO PEREIRA, código 61875,

Analista Judiciário, Área Judiciária, especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal,

requisitada do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, para exercer a função comissionada

de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão

de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da

servidora Rosanne Cristina Colombelli Gontijo.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº26, 6 de Julho de 2018, pág.10